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NOMBRE DEL PRODUCTO

PASTEL DE PISTACHO SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Ingredientes: huevo, harina de almendra (puede contener trazas de cacahuete, sésamo y
altramuces), mantequilla (fermentos lacticos), azlcar glass (azucar, almidén de maiz), pistacho
12,5%, praliné de pistacho 6,25 % (azucar 50 %, pistacho 50 %, puede contener trazas de
cacahuete, soja y sésamo), frambuesa natural.

ALERGENOS

Contiene huevo, leche y frutos de cdscara, puede contener trazas de cacahuete, soja y sésamo.
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